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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 1429 Fecha: 14/07/2020

Asiento N° 1817 Compromiso N° 412

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AIMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- Liquidacion de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 014-DGVID de fecha 27/01/2020
para realizar trabajos viales en el Cantén Quijos en coordinacidén con el
Municipio de Quijos por una jornada de 3 dias continuos, segun Memorando NO.
003-DGVID de la Directora de Obras Publicas

Usuario: SUSANN

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 112.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50

SUMAN o PASAN USD 225.00 225.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 112.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 112.50 0.00

ING.NATALIA VILLALTA 2
Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
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NAP

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1430 Fecha: 14/07/2020

Asiento N° 1818 Compromiso N° 412

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AIMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- Liquidacion de 01 Autorizaciodn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 014-DGVID de fecha 27/01/2020
para realizar trabajos viales en el Cantdén Quijos en coordinacién con el
Municipio de Quijos por una jornada de 3 dias continuos, segun Memorando NO.
003-DGVID de la Directora de Obras Publicas, se descuenta el valor de 112.50 de
un saldo pendiente de comisiodn no cumplida de fecha 06/03/2020.

Usuario: SUSANN

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 112.50

SUMAN o PASAN USD 112.50 112.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO] 112.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 112.50

o p)

/_/ﬁ 5?:@ ING.NATALIA VILLALTA LIC. SUSANN ESCOBAR
i Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

14/07/2020 10:25 Pagina 1/1
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‘ GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 412

Transaccién No: 4258
Fecha: 13/07/2020
Proveedor: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

Identificacidn: Cédula 1723601314
DETALLE:
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- Liquidacidén de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO. 014-DGVID de fecha 27/01/2020 para realizar trabajos viales en el Cantén Quijos
en coordinacién con el Municipio de Quijos por una jornada de 4 dias continuos, segin Memorando NO.
003-DGVID de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 112.50
Total => 112.50

e

‘-’ Nae_ /fl(.»{

Asistente de Apoyo 3
Paulina Paez ™

T

13/07/2020 8:48
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

O LIQUIDACION DE VIATICOS
Dessrroio
COMPROMISO Nro.: 412 FECHA: 13/07/2020
BENEFICIARIO: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.014-DGVID de
° fecha 27/01/2020
LUGAR : Cantén Quijos
NO. DE DiAs : 04 dias continos
MONTO t $112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
UMPLE | cumpie | apLica
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe . )
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 014-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Iinstitucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . 4
2 linmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizada Nro. 014-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplid:
Memorando de solicitud de elaboracion de la
3 FRequerimlento v comisidn NO. 03-DGVID legalizado por la Directora
de Obras Publicas
4 |Hoia de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos i Legalizada por el funcionario comisionado y la
pesados) Directora de Obras Piblicas
. Y Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
5 Ca(tiﬁr..ado del rastreo i!tlll!ﬂl del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Cristian Martinez-Analista 3-Volqueta NEI 1204
con hoja de ruta del vehiculo N 52
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
6 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 898 del 31/01/2020
7 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 28 al 31/01/2020
Oficio N. 009-GADPRC-2020-P solicitando
8 |Otros justificativos v atencion por emergencia vial en Cosanga-
Cantdn Quijos
De fecha 03/02/2020 legalizada por Dr. Luis
9 |Certificacién de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
por 04 dias
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
1 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al . Certificado de trabajo firmado por el Director de
cual asistieron. Mantenimiento del GADM de Quijos
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales,
f;':l':i'.::' 3 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 112.50
A justificar 70% $ 78.75
Asume la entidad 30% $33.75
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: S 78.75
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 33.75
Suma total del vidtico: S 112.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: $ 112,50

ELABORADO POR:

(tetivtoee
Paulina Paez A.
ASISTENTE D ADMINISTRA

C.———-—:
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- SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°014-DGVID l

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/01/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
CANTON QUIJOS PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
93/ ot/ oo 4:53 - 1/ 94/ 251 oS T,

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 9
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 01
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No. 52

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos. a realizar trabajos viales en varios sectores del cantén, a 6rdenes del Municipio de

Quijos.

Fecha de Inicio: 28 de enero de 2020, por una jornada de 4 dias continuos.

Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T"R?\ngﬁgg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA - CANTON QUIOS 2-&/9/ /Qo?a Y:5% 2 /o: yZn FA P (2
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Alexis Almeida
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

"TOR ADMINISTRATIVO

DELEG: DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud deber ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, lanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplide el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

GAD PROV. DE NAPO
CONTROL - VIATICOS
j"m:‘\ Fecha:_, 21[E
3 l.".‘I] ¥ Hora: J(o - 2
h-'_r;;'fj K

Recibido por: E ‘:‘!k ==




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 003- DGVID

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de enero de 2020

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO

b MOTONIVELADORA CAT.
| &| 1 |ANDYGREFA MARLON MARCO OPERADOR No. 09
\ »; AYUDANTE DE MAQUINARIA ‘

2 | ANDY VARGAS VICTOR LENIN (OPERADOR) EXCAVADORA CAT. No. 01

_ CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1204

l of 3 | ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO | PESADO No. 52

Con la finalidad de que se trasladen al cantén Quijos, a realizar trabajos viales en varios sectores
del cantdn, a érdenes del municipio de Quijos.

Inicio de trabajos: 28 de enero del 2020, por el lapso de 4 dias continuos.

Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos
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GAD PARROGUIAL e T
RURAL DX COSMANGA "

Qficlo 009-GADPRG-2020-P
Cosanga, 13 de enero dej 2020

Asunto: Aclualizacién e Inslsto del Oficio 018-GADPRG-2019-P €00 fecha 05 de junio
del 2019 (solicitando atenclon por emergencla vial én la pafroquia Cosenga canton
Quijos)

Srta, '

Ritg Tunay

PREFECTA DE LA PROVINGCIA DE NAPO
Presente,-

De mi consideracion:

Tengo a blen a traves del presente expresar un edildo saludo ala vez desear e mayor
ds los éxltos en cada ung de las actividades encomendadas en favor de Je provincia
de Napo,

Quiera exponer el estado de emergencia en o que se encuentran Jas vias dg)
sector rural de Ja Rarrogula Cosanga, como maxima autoridad de )3 parroquia he
podido palpiter esta necesidad, ta] es gsf que la vialided en puestro sector
requiers ser atendida de manera inmediata ya que Jos Rrinclpales afectados de
esta problemética son los Productores de nuestra zona los cugles al no contar
con vias en huen estado se ven afactados en |a comerclalizacion de sus
productos, expongo a usted seforita prefecta este malestar y comedidamente
solicito Ia pronta atencicp, o O

Los sectores en orden de afectaclén son; Santa Lucia de Bsmmejo, Las Caucheras,
Logma Playa y Viniljos, viendose estos afactados con la falta de relastrado de sys
vias, cojocacicn de alcantarilias, drenajes al costado de la via y puentes.

Por la atencion dada aj pPresente en nomkre dej sector productive de Ja parpquia
Cosanga expreso mi mas profundo agradscimiento, :

Alentaments,

PRESIDENTE GADPR COSANGA
Cl: 1500756885
Correo Juptapacosanga S@yahoo,.es
Telf: 0998135532 - 063061670

ga ""_ L 3
GOBIERNG AUTHOUE DEAE N TRALIZADO PROVINGIAL DENAPO

Teifitono{e}: 052688503
No. : GADPN-SG-2020-0279-E
- Eggl’l;én ento M’l-'}bﬁ il ;5\1100:03 Ggﬂ'ghﬂaﬁngo
R dopor  :'RSsa Maribel Alvarado
N < S gggb\l/ern?c%r—ei-emﬂme s documento ingrese a

sifquipux.napo.gob.ec/quipux
rgé?l e?uguarlo: E'15 07568 59




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

) N
E@.E

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
N°. 014-DGVID

FECHA DE INFORME
03 DE FEBRERO DEL 2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

PUESTO QUE OCUPA:
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.

PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - CHOFER
DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 014-DGVID, me traslade al Cant6n Quijos,
Provincia de Napo, con la finalidad de realizar trabajos viales en varios sectores del cantén, a
6rdenes del Municipio de Quijos; fecha de inicio 28 de enenro de 2020, por una jornada de
cuatro dias continuos, realizando los siguientes trabajos:

MARTES 28 DE ENERO DEL 2020.- Transporte de material desde la mina de Borja hacia el
bypass de Baeza con la volqueta de la Institucién Provincial, ocho viajes.

MIERCOLES 29 DE ENERO DEL 2020.- Transporte de material desde la mina de Borja
hacia el bypass de Baeza con la volqueta de la Institucion Provincial, nueve viajes.

JUEVES 30 DE ENERO DEL 2020.- Transporte de material desde la mina de Borja hacia el
bypass de Baeza con la volqueta de la Institucion Provincial, ocho viajes.

VIERNES 31 DE ENERO DEL 2020.- Transporte de material desde la mina de Borja hacia
el bypass de Baeza con la volqueta de la Institucién Provincial, seis viajes. Por la tarde se
retorné con la volqueta hacia los talleres del Gobierno Provincial de Napo.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

G. Licuy Tapuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
TRANSPORTE
TIPO DE
OB — - SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaas hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE | INSTITUCIONAL | 'VATROVINCACE | 28/01/2020 | 04Hs8 | 31/01/2020 | 17H13

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. ALEXIS F. ALMEIDA CISNEROS
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Médxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

n|

Ing. Maritza G. Lfcuy Tapuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




 Qla GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

_ " TIMBRE RELOJ .. ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO 1723601314 961
28/01/20 4:58 9 Entrada
31/01/2017:13 9 Salida

No. Registros: 2

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 03/02/2020 11.57




\ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
\ QY. 7 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS .
CANTON: Qu PARROQUIA: %Ji&q
OBRA: Re:llm\» *ﬂa‘mf5 violeg @0 vovias se;,lmes del CahLoOIa ocdenes el mnic}plo
Nro. DE VIAJE
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS REALIZADOS KM. FINAL
R-0-2020 10 944 Torrpotte & suleyol dado “mée‘?wi\‘u Yocia ¢l byess & Reeza g 10 430
23-01-3020[ 104 S0 N N NEN NN N\ 3 10 GlO
%0-0\-2020[ 106\ O XN Rh, % w \\ X 0TSO
A\-A-290| |0 SO Yool e mlavu\jgsée oy e \sor.n Yoo hJDUS’ v 6 \\ QOO
winoe ook s Yelloros &l lena

Observaciones y novedades:

Nombre del chofer: .. \9 X\ S A\m?..\ C; Q.

Nombre del Jefe de Grupo:

Firma del chofer: . o7 . ..

Firma del Jefe de Grupo: 1—03 HQY( “ (2= JA Cu /




e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

igice y Produclive

Tena, 03 de febrero de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL, del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ALEXIS FERNANDO ALMEIDA CISNEROS con CI: 1723601214; CHOFER
VOLQUETA HINO 700 - PLACAS NEI 1204 # 52, laboré en una jornada de 04(cuatro) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

04 Dias Martes - Viernes 28-29-30- 31(enero2020)

TOTAL: 04 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: mantenimiento de la via Bay Pass Baeza - Borja (relastrado)

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

-

P ——
- ™

-

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTU
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igis y Produtin
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO labor6 en el cantén Quijos, varios
sectores del cantén, segun solicitud de autorizacién N° 014-DGVID y mediante
memorando- 003 DGVID de fecha 27 de enero del 2020 por una jornada de 04
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de enero
del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias 28,29,30 y 31 de
enero del 2020, cumpliendo de esta manera 04 dias de trabajo como se
demuestra con la certificacion emitda por el DIRECTOR DE
INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO DEL GAD
MUNICIPAL DE QUIJOS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

l
Dr. Luis Sara ? M () Hittd s A Ab. Jonn i 1
_TALENTO HUMANQ, E_S“?'f{.f"’ SUBDIREGTOR D ALENTO UMANO

zb




R.U.C. 1500549496001
FACTURA

(1000089

TUTAXI RIOS LUIS PATRICIO
Direccion: Via Interocednica s
Cel.: 0960437608

QUIJOS - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Cliente:...... . ﬂ /&‘3 XS /]/'“P "..L‘l,q_-‘ .

GAD

1unicipal de

‘ué;;ﬂ,ﬁ%?f

Lhradso e Crcan

RUC.LCL.. (2236 (314 Guodenemsm o
Dieccién:....[ €vigg. | o
CADUCA: 24 DE JULIO DEL 2020 . .ORfGn‘NAL"CZJ‘f"]A:.I:E. . COPIA- EMISOR

ol vevhCer v T

4| D. . ' , )
_ﬂ_% 450 | (& ACION
=1 | M}\ Se| (P

3 J te \
Lt wmdos, iy : ; i " .
" | HSe] |3 .54 [uipamiento y Mantenimiento del Gobierno

PR—Hespedage  [is [4s

S S
‘—1\ e co:
entre el martes 28 al viernes 31 de enero del

N S
|1 fa con C.I. 150048163-3 operador de la

do Almeida Cisneros con C.I. 172360121-4

—_—

W\J\j\j 52, trabajaron en el Mantenimiento de la via
EFECTIVO A PAGO SUBTOTAL -— tor Lenin Andy Vargas con C.I. 150022858-
DAEROELECTRONCO L DESCUENTO ninando y cargando material pétreo para el
REIE R0 06370 = K : g ;1: VA de Cosanga.
OTROS L / LVA.
RAMOS PANTOSIN ROVEL FeRN RectiConiome ~ TOTAL §

: L FERNANDO » IMPRENTA LIBRERIA ¥ PA7 .

SRERIA PHPELERIARAMOS"« RUC 17188863401 » AUTSR. 2007 1tes, autorizando al interesado hacer uso del

TELF: 287 -
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ORDEN DE MOVILIZACION No.
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

5880

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1660000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2020-01-28 Hora 07:30 Hasta 2020-01-31 Hora 17:00

CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON QUIIOS, A REALIZAR TRABAJOS VIALES EN
VARIOS SECTORES DEL CANTON, A ORDENES DEL MUNICIPIO DE QUIJOS.

Motivo

No. Ocupantes 1

AUTORIZACION
Fecha 2020-01-27 No. Comunicacién MEMORANDO No 0212-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - QUIJOS - TENA

tilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

Cargoe CHOFER

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1723601314 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NEI[1204
Color AMARILLO

Niémero de Placa Marca/ Modelo FST1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 T™

Nimero Matricula 0011599

5. DATOS EL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA GRICELDA LICUY TAPUY

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizadc Por TAFUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién 2020-01-27 13:16
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INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS:
INSTITUCION : GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO : SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA : 03-02-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los
vehiculos que se encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacién de la
ubicacién durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado
mediante el memorando 003-DGVID, enviado por parte de la Directora de Obras
Publicas Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que los trabajos a realizarse son en el
Cantén Quijos, con la finalidad de realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias a
6rdenes del GAD municipal de Quijos.

El inicio de los trabajos es desde el 28 de enero del 2020 por una jornada de 4 dias

continuos hasta ¢l dia vienes 31 de enero del 2020.

OBJETIVO

e DPresentar el informe técnico respecto del recorrido y lugar de trabajo de los

vehiculos que estan en comisién de servicios institucionales.

DESARROLLO

Para la revisién del recorrido y lugar de trabajo se realizé visualizando en la
plataforma Omnilogikd, en la cual se generd los reportes desde el dia martes 28 de
enero del 2020 hasta el dia viernes 31 de enero del 2020 cuando retornan los vehiculos

a los talleres de la institucién provincial.

Se detallan a continuacion los vehiculos con sus posiciones y recorridos;
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VOLQUETA HINO NEI-1204 #52 CONDUCTOR ALMEIDA
CISNEROS ALEXIS FERNANDO
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FECHA -HORA LAT LON ACC EVENTO DIRECCION REFERENCIA A
PUNTO DE INTERES
28/01/2020 | 07:52:19 | -0.46532 -| Falso | MOTOR 17 DE ENERO, Baeza, | No hay punto de
77.8914 APAGADO | Cantdn Quijos, Napo, | interés cercano
150750, Ecuador
28/01/2020 | 07:52:24 | -0.46532 - | verdad | MOTOR 17 DE ENERQ, Baeza, | No hay punto de
77.8914 ENCENDIDO | Cantdn Quifos, Napo, | interés cercano
150750, Ecuador
28/01/2020 | 12:11:22 - - | Falso | MOTOR Avenida No hay punto de
0.464565 | 77.8902 APAGADQ | Interocednica, Baeza, [ interéscercano
Cantdn Quijos, Napo,
150750, Ecuador
28/01/2020 | 12:11:22 - - | verdad | MOTOR Avenida No hay punto de
0.464565 | 77.8902 APAGADO | Interoceanica, Baeza, |interés cercano
Cantén Quijos, Napo,
150750, Ecuador
28/01/2020 | 12:11:26 - - | Falso | MOTOR Avenida No hay punto de
0.464565 | 77.8902 APAGADO | Interocednica, Baeza, |interés cercano
Cantdn Quijos, Napo,
150750, Ecuador
28/01/2020 | 12:11:31 - - | Verdad | MOTOR Avenida No hay punto de
0.464565 ( 77.8902 ENCENDIDO | Interocednica, Baeza, |interés cercano
Cantdn Quijos, Napo,
150750, Ecuador
28/01/2020 | 16:39:56 - - | Falso | MOTOR 17 DE ENERO, Baeza, | No hay punto de
0.465302 | 77.8914 APAGADO [ Cantdn Quijos, Napo, | interés cercano
150750, Ecuador
28/01/2020{ 16:40:01 - - | Verdad | MOTOR 17 DE ENERO, Baeza, {No hay punto de
0.465302 | 77.8514 ENCENDIDC | Cantén Quijos, Napo, | interds cercano
150750, Ecuador
28/01/2020|17:14:22 - -|Falso | MOTOR 13 DE ABRIL, Baeza, No hay punto de
0.463019 | 77.8868 APAGADO | Cantdn Quijos, Napo, | interés cercano
150750, Ecuador
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28/01/2020 | 17:14:27 - - | Verdad | MOTOR 13 DE ABRIL, Baeza, No hay punto de
0.463019 | 77.8868 ENCENDIDO | Cantdn Quijos, Napo, | interés cercano
' 150750, Ecuador
28/01/2020 | 17:14:27 - -| Falso | MOTOR 13 DE ABRIL, Baeza, No hay punto de
0.463019 | 77.8868 ENCENDIDO | Cantdn Quijos, Napo, |interés cercano
150750, Ecuador
28/01/2020 | 18:06:20 - - | verdad | MOTOR 13 DE ABRIL, Baeza, No hay punto de
0.463028 | 77.8868 EMCENDIDO | Cantdn Quijos, Napo, | interés cercano
150750, Ecuador
29/01/2020 | 08:30:02 - -|Falso | MOTOR Troncal Amazénica, No hay punto de
0.443551 | 77.8549 APAGADO | San Francisco de interés cercano
Borja, Cantdn Quijos,
Napo, 150750,
Ecuador
29/01/2020 | 08:30:07 - - | Verdad | MOTOR Troncal Amazénica, No hay punto de
0.443551 | 77.8549 ENCENDIDO | San Francisco de interés cercano
Borja, Cantén Quijos,
MNapo, 150750,
. Ecuador
29/01/2020 | 08:53:48 - - | Falso | MOTOR San Francisco de No hay punto de
0.434663 | 77.8279 APAGADO | Borja, Cantdn Quijos, | interés cercano
Napo, Ecuador
29/01/2020 | 08:53:53 - - | Verdad | MOTOR San Francisco de No hay punto de
0.434663 | 77.8279 ENCENDIDO | Borja, Cantén Quijos, | interés cercano
Napo, Ecuador ’
29/01/2020 | 08:53:53 - - |Falso | MOTOR San Francisco de No hay punto de
0.434663 | 77.8279 ENCENDIDO | Borja, Canton Quijos, | interés cercano
Napo, Ecuador
29/01/2020 | 09:09:07 - - | Verdad | MOTOR $an Francisco de No hay punto de
0.434652 | 77.8279 ENCENDIDO | Borja, Canton Quijos, |interés cercano
Napo, Ecuador
29/01/2020 | 14:51:50 - -| Falso | MOTOR Troncal Amazdnica, | No hay punto de
0.446947 | 77.8609 APAGADO | San Francisco de interés cercano
Borja, Cantdn Quijos,
Mapo, 150750,
Ecuador
29/01/2020 | 14:51:50 - - | verdad | MOTOR Troncal Amazdnica, No hay punto de
0.446947 | 77.8609 APAGADO | San Francisco de interés cercano
Borja, Canton Quijos,
Napo, 150750,
Ecuador
29/01/2020 | 17:40:19 -| -77.889 | Falso | MOTOR Avenida No hay punto de
0.464637 APAGADO | Interoceanica, Baeza, |interéscercano
Cantdn Quijos, Napo,
150750, Ecuador
29/01/2020 | 17:40:24 -| -77.889 | Verdad | MOTOR Avenida No hay punto de
0.464637 ENCENDIDO | Interoceanica, Baeza, | interés cercano
Cantdn Quijos, Napo,
150750, Ecuador
30/01/2020 | 07:53:07 - -|Falso | MOTQOR 17 DE ENERQ, Baeza, | No hay punto de
0.465249 | 77.8913 APAGADO | Cantdn Quijos, Napeo, | interés cercano
150750, Ecuador
30/01/2020 | 07:53:12 - - | verdad | MOTOR 17 DE ENERQ, Baeza, | No hay punto de
0.465249 | 77.8913 ENCENDIDO | Cantdn Quijos, Napo, | interés cercano
150750, Ecuador
30/01/2020 | 12:08:02 - -| Falso | MOTOR Troncal Amazdnica, No hay punto de
0.450724 | 77.8631 APAGADO | San Francisco de interés cercano
Borja, Cantdn Quijos,
Napo, 150750,
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30/01/2020 | 12:08:07 - - | Verdad | MOTOR Troncal Amazénica, No hay punto de
(0,450724 | 77.8631 ENCENDIDO | San Francisco de interés cercano
Borja, Cantdn Quijos,
Napo, 150750,
Ecuador
30/01/2020 | 17:00:01 - -| Falso | MOTOR Via Papallacta Baeza, | No hay punto de
0.461511 | 77.9045 APAGADO | Baeza, Cantdn Quijos, | interés cercano
Napo, 150750,
Ecuador
30/01/2020 | 17:00:06 - - | verdad | MOTOR Via Papallacta Baeza, | No hay punto de
0.461511 | 77.9045 ENCENDIDO | Baeza, Canton Quijos, | interés cercano
Napo, 150750,
Ecuador
30/01/2020 | 17:15:20 | -0.46143 -|Falsc | MOTOR Via Papallacta Baeza, | No hay punto de
77.9046 APAGADO | Baeza, Cantdn Quijos, | interés cercano
Napo, 150750,
Ecuador
30/01/2020 | 17;15:20 | -0.46143 - | Verdad | MOTOR Via Papallacta Baeza, | No hay punto de
77.9046 APAGADO | Baeza, Cantdn Quijos, | interés cercano
Napo, 150750,
Ecuador
30/01/2020 | 17:15:25 | -0.46143 -| Falso | MOTOR Via Papallacta Baeza, | No hay punto de
77.9046 APAGADO | Baeza, Cantdn Quijos, | interds cercano
Napo, 150750,
Ecuador
30/01/2020 | 17:15:30 | -0.46143 - | verdad | MOTOR Via Papallacta Baeza, | No hay punto de
77.9046 ENCENDIDO | Baeza, Cantdn Quijos, | interés cercano
Napo, 150750,
Ecuador
30/01/2020 | 19:09:07 - -| Falso | MOTOR PADRE PEDRO No hay punto de
0.465459 | 77.8912 APAGADO | PORRAS, Baeza, interés cercano
Cantén Quijos, Napo, :
150750, Ecuador
30/01/2020 | 19:09:12 - - | Verdad | MOTOR PADRE PEDRO No hay punto de
0.465459 | 77.8912 ENCENDIDO | PORRAS, Baeza, interés cercano
Cantdn Quijos, Napo,
150750, Ecuador
31/01/2020 | 12:57:53 - - | Falso | MOTOR Avenida No hay punto de
0.464399 | 77.8901 APAGADQ Interocednica, Baeza, { interés cercano
Cantén Quijos, Mapo,
150750, Ecuador
31/01/2020 | 12:57:58 - - | verdad | MOTOR Avenida No hay punto de
0.464399 | 77.8501 ENCENDIDO | Interocednica, Baeza, | interés cercano
Cantén Quijos, Napo,
150750, Ecuador
31/01/2020 | 14:45:29 | -0.61964 - | Falso | MOTOR Troncal Amazdnica, No hay punto de
77.8263 APAGADO | Cotundo, Archidona, | interés cercano
Napo, Ecuador
31/01/2020 | 14:45:34 | -0.61964 - | Verdad | MOTOR Troncal Amazdnica, No hay punto de
77.8263 ENCENDIDO { Cotundo, Archidona, | interés cercano
Napo, Ecuador
31/01/2020 | 14:45:34 | -0.61964 - | Verdad | MOTOR Troncal Amazénica, No hay punto de
77.8263 ENCENDIDO | Cotundo, Archidona, |interés cercano
Napo, Ecuador
31/01/2020 | 14:45:34 | -0.61964 - | Verdad | MOTOR Troncal Amazénica, No hay punto de
77.8263 ENCENDIDO | Cotundo, Archidona, | interés cercano
Napo, Ecuader
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31/01/2020 | 14:45:34 | -0.61964 - | Falso MOTOR Troncal Amazonica, No hay punto de
77.8263 ENCENDIDO | Cotundo, Archidona, | interés cercano
Napo, Ecuador
31/01/2020 | 14:59:55 - - | Verdad | MOTOR Troncal Amazdnica, No hay punto de
0.619779 | 77.8261 ENCENDIDO | Cotundo, Archidona, | interés cercano
Napo, Ecuador
31/01/2020 | 17:14:03 | -1.00558 - | Falso MOTOR Borbua, Tena, Napo, | No hay punto de
77.8093 APAGADO 150101, Ecuador interés cercano
31/01/2020 | 17:14:07 | -1.00558 - | Verdad | MOTOR Borbua, Tena, Napo, | No hay punto de
77.8093 ENCENDIDO | 150101, Ecuador interés cercano
CONCLUSIONES

e Se concluye que la Volqueta de placas NEI-1204 #52 se encontraba en el Canton
Quijos, mismo que empieza a trabajar a partir de las 07:52 am del dia 28 de enero del
2020, se observa que realiza trabajos en el cantén antes mencionado retornando a los
talleres de la Institucion Provincial el dia viernes 31 de enero del 2020 llegando a las

17:14 pm.

RECOMENDACIONES

* Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la
plataforma digital.




